b 1) na hipotese de complementaçâo a Contratada devera faze-Ia em conforrrwdade corn a indicação do 
Cantratante, no prazo rnâximo de 05 (cinco) dies Uteis, contados ca notificação par escrito, mantido a preço 
inicialmente contratado. . 

CLAUSULAQUARTA. 
DO VALOR DO CONTRATO 

4.1: Importa 0 presente Contrato no valor global estimada de R$ 1.073.691,11 (HUM MILHAO SETENTA E 
TRES MIL SEISCENTOS E NOVENTA EUM REAlS E ONZE CENTAVOS), decorrente dos seguintes pregos 
unitários, expressos ern rnoeda corrente, pare a produto, válidos,para a data de encerramento ca licitaçäo: 

..: 	 . 

ijfly 

PREFEITUPA MUNICIPAL DE SITIO NOVO. 	
Rubrica 

CNPJ: 05.631.031/0001-64